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Velkommen som Åpen Gård-arrangør 2010 

22. august er satt som dato for Åpen Gård 2010. Det er flott å være vitne til alt arbeidet 

mange av medlemmene legger ned i Åpen Gård-arrangementene hvert år. Styret i Norges 

Bondelag har mange ganger understreket at Åpen Gård er en svært viktig arena for å nå ut 

til befolkningen med informasjon og kunnskap om norsk landbruk. Men, dette hadde ikke 

vært mulig uten den innsats som legges ned lokalt. 

 

Vi passerer fort millionen når vi legger sammen antall besøkende på Åpen Gård gjennom 

årene. Dette er et imponerende tall, men minst like imponerende er alle de unike 

medieoppslagene Åpen Gård skaper. I sum er det ingen tvil om at Åpen Gård bidrar til å gi 

positive holdninger til næringa og sikrer et godt omdømme, takket være en enestående 

innsats fra alle som har bidratt gjennom mer enn 20 år med Åpen Gård. 

 

Kjærlighet til norsk mat 

Som bønder og matprodusenter er dere de viktigste ambassadørene for den gode norske 

maten. Hvis ikke bondelaget er stolte av norsk mat – hvem skal være det da? Vi legger opp 

til at årets Åpen Gård går under parolen Kjærlighet til norsk mat. Bruk Åpen Gård til å by 

på lokal mat og samvirkeprodukter, og fortell om hvilke fordeler som er knyttet til 

matproduksjon i Norge. For å gi et bilde av hvor variert og mangfoldig matproduksjonen 

er, er det viktig at vi kan fortelle historien fra Åpen Gård-arrangementer over hele landet. 

 

Bygdekvinnelaget, Bygdeungdomslaget og 4H bidrar på mange Åpen Gård-arrangementer. 

Ta dem gjerne med tidlig i planleggingen. Vi har fått tilbakemeldinger om at det er mye 

lettere for dem og andre aktuelle samarbeidspartnere, å bidra til et best mulig arrangement 

når de blir involvert tidlig i prosessen.  

 

 

Melde seg på Åpen Gård, eller åpne gården en vilkårlig søndag? 

Bondelaget er initiativtaker til Åpen Gård, som i løpet av 20 år har blitt et kjent navn over 

hele landet. Et arrangement under Bondelagets Åpen Gård-paraply er et kvalitetsstempel 
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for de besøkende og bringer med seg flere fordeler for arrangørene. Lokale arrangement 

drar nytte av felles markedsføring. Åpen Gård-arrangementene er dekket av en egen 

arrangementsforsikring. Denne dekker arrangør, vertsbondens eiendom og dyr som brukes 

i forbindelse med arrangementet, samt ulykkesforsikring for besøkende. Arrangørene får 

også tilgang til mye gratismateriell i Bondelagets nettbutikk.  

 

Tilbakemeldingene fra arrangørene og medieomtalen fra Åpen Gård 2009 viser at det var 

68 arrangementer med om lag 50 000 store og små besøkende. Vi har registrert 120 

oppslag i media – alle utelukkende positive. Vi håper at mange lokallag tar utfordringen og 

arrangerer Åpen Gård slik at det blir enda flere besøkende i år.   

 

Frist for å melde seg på Åpen Gård er 15. april.  

Bruk det vedlagte skjemaet eller last ned og fyll ut skjemaet på www.bondelaget.no – 

informasjon til lokallag og tillitsvalgte. Dersom dere oppgir e-postadresse gjør dere det 

både billigere og enklere for Bondelaget å spre viktig informasjon senere. Har dere 

spørsmål, send e-post til infopost@bondelaget.no eller ring oss. 

 

Påmeldingsfristen er satt til april for at så mye som mulig av forberedelsene skal skje før 

ferie og onnetid. Det gir arrangører, ekspedisjonen i Bondelaget og samvirkeorganisasjoner 

tid til å produsere, bestille og sende ut materiell.  

Arrangement som melder seg på innen fristen får tilsendt fem gratis t-skjorter. 

 

Dette brevet, påmeldingsskjema og annet materiell til Åpen Gård-arrangører finner dere på  

www.bondelaget.no – informasjon til lokallag og tillitsvalgte. Etter påmeldingsfristen har 

gått ut, vil arrangørene få tilsendt blant annet en velkomstpakke med tips, eksemplarer av 

gratismateriellet og profileringsartikler fra Tine og Nortura.  

 

Takk for den flotte innsatsen som ambassadører for norske bønder, og lykke til med årets 

Åpen Gård-arrangement! 

 

 

Med vennlig hilsen 

 
Nils T. Bjørke 

 

 

Vedlegg: Påmeldingsskjema 2010  
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